1

Endereço: avª Anhanguera nº 1508, bairro Buritizal, Macapá/AP  - CEP: 68.902.860 Macapá/AP - Telefone: (96) 3223-6194

www.cauap.org.br

RESULTADO DO CHAMAMENTO PÚBLICO EDITAL N° 001/2017-CAU/AP

Em atendimento ao Edital de Chamamento Público nº 01/2017 do Conselho de

Arquitetura e Urbanismo do Amapá – CAU/AP, torna público o Resultado do

certame, sendo selecionado a proposta apresentada pela Fundação Universidade

Federal do Amapá, com o projeto de extensão n° 101/2016, Assistência Técnica

em Arquitetura e Urbanismo, coordenado pela Professora Melissa Kikumi

Matsunaga.

Macapá, 27 de abril de 2017.

ELIZEU CORRÊA DOS SANTOS
Presidente em exercício do CAU/AP

http://www.cauap.org.br/